EDITAL Nº  15/2013
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor.”
	ELOI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  e conforme critérios constante no Edital nº 013/2013, os nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de Professor, conforme área abaixo indicada, sendo que não houveram candidatos para professor de inglês (20h), português e inglês (16h) e matemática (20h para selecionar:
Vagas de Língua Portuguesa:
1º) Flaviane Borges Fores;
2º) Daiane dos Santos da Silva .
Suplentes
1º)  Camila Bozza Montanari;
2º) Marislei Boeno Boeira;
3º) Sinara Pereira;
4º) Taís Catarini Mossoi;
5º) Adriane de Abreu Silva;
6º) Evânia Regina Orsi Vargas.
Vaga de Matemática:
Margarete Masiero Roldo
Vagas Professor Área I
1º) Nalva Honorina Alves Borges;
2º) Ana Paula Cauduro;
3º) Vera Leonor dos santos Fonseca;
4º) Elizete de Fátima de Oliveira Piton;
5º) Eliéte  Nery de Vargas.
Suplentes
1º) Larissa Girotto Cunha;
2º) Nádia de Lurdes Luz do Natal;
3º) Fabrina Giacomet Longhi;
4º) Joindiane do Amaral de Paula;
5º) Jane Jaqueline Borges;
6º) Raquel Sachetti Gazola;
7º) Glades Velho CavalettiBizutti;
8º) Pâmela de Jesus Cardoso;
9º) Leila de Souza Teles;
10º) Carla Fernanda dos Santos Pereira;
11º) Alessandra Masieiro Roldo;
12º) Ana Luiza da Fonseca Teixeira;
13º) Mônica Araldi Rinaldi;
14º) Caroline Gomes Maineri.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 15 de fevereiro de 2013.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal